
7. Az indokolás fogalmának téves értelmezése és alkalmazása,
valamint az ahhoz kapcsolódó ítélkezési gyakorlat indoko-
latlan és ésszerűtlen figyelmen kívül hagyása;

8. Az indokolás ellentmondásossága fogalmának téves értel-
mezése és alkalmazása;

9. Az előkészítő aktus megtámadhatósága fogalmának téves
értelmezése és alkalmazása;

10. A vélemény fogalmának téves értelmezése és alkalmazása;

11. A kibocsátott határozat módosítása fogalmának téves értel-
mezése és alkalmazása.

Az Európai Közösségek Bizottsága által a Görög Köztár-
saság ellen 2006. február 6-án benyújtott kereset

(C-67/06. sz. ügy)

(2006/C 96/07)

(Az eljárás nyelve: görög)

Az Európai Közösségek Bizottsága (képviseli: Minas Konstanti-
nidis és Amparo Alcover San Pedro, a Jogi Szolgálat tagjai,
kézbesítési cím: Luxembourg) 2006. február 6-án keresetet
nyújtott be az Európai Közösségek Bíróságához a Görög
Köztársaság ellen.

Az Európai Közösségek Bizottsága keresetében azt kéri, hogy a
Bíróság:

– állapítsa meg, hogy a Görög Köztársaság – mivel nem
fogadta el azokat a törvényi, rendeleti és közigazgatási
rendelkezéseket, amelyek szükségesek ahhoz, hogy megfe-
leljen a környezeti zaj értékeléséről és kezeléséről szóló,
2002. június 25-i 2002/49/EK európai parlamenti és tanácsi
irányelvnek (1), vagy legalábbis nem közölte e rendelkezé-
seket a Bizottsággal – nem teljesítette ezen irányelvből eredő
kötelezettségeit;

– kötelezze Görög Köztársaságot a költségek viselésére.

Jogalapok és fontosabb érvek:

A 2002/49/EK irányelv átültetésének határideje 2004. július
18-án lejárt.

(1) HL L 189., 2002.7.18., 12. o., magyar nyelvű különkiadás 15.
fejezet, 7. kötet, 101. o.

A Finanzgericht Köln 2006. január 19-i végzésével a
Planzer Luxembourg Sàrl kontra Bundeszentralamt für
Steuern ügyben benyújtott előzetes döntéshozatal iránti

kérelem

(C-73/06. sz. ügy)

(2006/C 96/08)

(Az eljárás nyelve: német)

A Finanzgericht Köln 2006. január 19-i végzésével, amely
2006. február 8-án érkezett a Bíróság Hivatalához, a Planzer
Luxembourg Sàrl kontra Bundeszentralamt für Steuern ügyben
előzetes döntéshozatal iránti kérelmet nyújtott be az Európai
Közösségek Bíróságához.

A Finanzgericht Köln a következő kérdésekről kéri a Bíróság
döntését:

1) Kötelező erejű-e a tagállamok forgalmi adóra vonatkozó
jogszabályainak összehangolásáról – a hozzáadottérték-
adónak az ország területén nem honos adóalanyok részére
történő visszatérítésének szabályairól szóló, 1979. december
6-i 79/1072/EGK nyolcadik tanácsi irányelv (1) B. melléklete
szerinti mintának megfelelő vállalkozói illetőségigazolás,
illetve ez alapján megdönthetetlen vélelem áll-e fenn arra
vonatkozóan, hogy a vállakozó az igazolást kiállító
államban honos?

2) Abban az esetben, ha az 1) kérdésre adott válasz nemleges:

Úgy kell-e értelmezni a tizenharmadik irányelv 1. cikkének
1. pontja szerinti „gazdasági tevékenység[…] székhely[e]”
kifejezést, hogy azt a helyet kell ezalatt érteni, ahol a
társaság székhelye van,

vagy az a hely a mérvadó, ahol az ügyvezetői döntéseket
meghozzák,

vagy arról a helyről van szó, ahol a szokásos napi ügyvitel
szempontjából lényeges döntéseket meghozzák?

(1) HL L 331., 11. o.; magyar nyelvű különkiadás 9. fejezet, 1. kötet,
79. o.
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